332
ID
RO
TE
C
H
Extra
Idrobase Industrial Pump VS

и 1микрон, соед. шланг, ключ затяг.
и запасные картриджи (5+5 шт)
Дат. темп.
(для сер. термостата),
с каб. 20м
Дат. влажности 4:20 mA
(для сер. Влагорегулятора),
с каб. 20м
Тех.параметры
Код Модель * № форс. Давление Расход Мощность Вес
FOG 70 EXTRA-1 13 70бар 1л/мин 2л.с. (3x400В+И-50Гц) 58кг
FOG 70 EXTRA-2 27 70бар 2л/мин 2л.с. (3x400В+И-50Гц) 58кг
FOG 70 EXTRA-4 53 70бар 4л/мин 2л.с. (3x400В+И-50Гц) 58кг
FOG 70 EXTRA-6,5 87 70бар 6,5л/мин 2л.с. (3x400В+И-50Гц) 58кг
FOG 70 EXTRA-8 107 70бар 8л/мин 2л.с. (3x400В+И-50Гц) 58кг
FOG 70 EXTRA-11 147 70бар 11л/мин 2л.с. (3x400В+И-50Гц) 58кг
FOG 70 EXTRA-15 200 70бар 15л/мин 3л.с. (3x400В+И-50Гц) 61,5кг
FOG 70 EXTRA-18 240 70бар 18л/мин 4л.с. (3x400В+И-50Гц) 66,5кг
FOG 70 EXTRA-21 280 70бар 21л/мин 4л.с. (3x400В+И-50Гц) 66,5кг
FOG 70 EXTRA-26 347 70бар 26л/мин 5,5л.с. (3x400В+И-50Гц) 80,5кг
FOG 70 EXTRA-33 440 70бар 33л/мин 8,5л.с. (3x400В+И-50Гц) 98,5кг
FOG 70 EXTRA-42 560 70бар 42л/мин 8,5л.с. (3x400В+И-50Гц) 98,5кг
* Максимальное число форсунок рассчитывается, используя форсунку IT.204C с коэф. расхода 020 (0,075л/мин.) при 70бар
Технические характеристики
• Рама из окрашенной стали
• Проф. шатунный насос, латунная